MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA

Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul Rau N° 142 de 12 de novembro de 2024

O DIRETOR-GERAL EM EXERCÍCO DO CÂMPUS JARAGUÁ DO SUL - RAU, DO INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de
suas atribuições legais,

Considerando o Memorando Eletrônico Nº 34/2024 - DIREPE-RAU,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Jaraguá do Sul Rau N° 133 de 5, de novembro de 2024, de composição da Banca Examinadora
de Processo Seletivo, para a contratação de Professores Substitutos na área de AUTOMAÇÃO INDUSTRIAL e SISTEMAS DE POTÊNCIA do
Câmpus Jaraguá do Sul - Rau.

Onde se lê:

"JUSSETE ROSANE TRAPP WITTKOWSKI"

Leia-se:

"PAULA REGINA CORREA"

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

EDSON SIDNEI MACIEL TEIXEIRA

EDSON SIDNEI MACIEL TEIXEIRA
Autenticado Digitalmente

SOLICITAÇÃO DE INFORMATIVO IFSC
https://sipac.ifsc.edu.br/public

14/11/2024, 13:01 sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=68239&imprimir=true

https://sipac.ifsc.edu.br/sipac/VerInformativo?id=68239&imprimir=true 1/1